
Gaumeisterschaft  

Gau Griesbach 2020 
 

 

Luftpistole Auflage 

Einzelwertung 

 

Senioren I m 
 

01. Hautz Johann Edelweißsch. Buchet/Weng 102,5 100,2 102,8 305,5 

02. Weinfurtner Anton Edelweißsch. Buchet/Weng 100,4 103,0 100,6 304,0 

03. Schwarzbauer Johann Bogensch. Grund 101,9 099,1 100,6 301,6 

 

04. Hausruckinger Fritz Edelweißsch. Buchet/Weng 099,5 096,8 099,6 295,9 

05. Prosteder Michael Edelweißsch. Buchet/Weng 095,3 099,8 099,8 294,9 

06. Strell Johann Edelweißsch. Buchet/Weng 093,1 095,2 097,1 285,4 

07. Putz Robert Bogensch. Grund 098,8 092,8 091,6 283,2 

 

 

 

Senioren I w 
 

01. Weinfurtner Monika Edelweißsch. Buchet/Weng 098,7 098,7 101,0 298,4 

02. Mühlberger Astrid Edelweißsch. Buchet/Weng 095,5 097,0 095,0 287,5 

 

 

 

Senioren II m 
 

01. Thiel Sandro Edelweißsch. Buchet/Weng 101,7 097,2 101,7 300,6 

02. Preisinger Richard Bogensch. Grund 101,3 098,2 099,5 299,0 

03. Meier Franz Bogensch. Grund 098,2 099,2 097,2 294,6 

 

04. Kritzenberger Bernhard Edelweißsch. Buchet/Weng 097,2 098,7 098,1 294,0 

05. Gaisbauer Herbert Bergschützen Pillham 097,8 094,3 090,0 282,1 

 

 

 

Senioren II w 
 

01. Süß Helga Bergschützen Pillham 094,1 099,8 099,5 293,4 

 



Senioren III m 
 

01. Hautz Josef Edelweißsch. Buchet/Weng 100,8 100,9 101,3 303,0 

02. Dinglreiter Franz Edelweißsch. Buchet/Weng 094,4 091,7 087,7 273,8 

03. Müller Horst Bergschützen Pillham 085,4 078,7 078,1 242,2 

 

04. Wezel Bernd Edelweißsch. Buchet/Weng 079,5 082,2 063,0 224,7 

 

 

 

Senioren IV m 
 

01. Schepp Berthold Bergschützen Pillham 096,5 100,4 096,2 293,1 

02. Maier Josef Auerbachsch. Asenham 095,5 099,0 094,7 289,2 

03. Winter Peter Sportschützen Pocking 094,6 093,9 095,2 283,7 

 

04. Schwarzbauer Rupert Bogenschützen Grund 093,4 095,0 095,1 283,5 

 

 

 

Senioren IV w 
 

01. Winter Christa Sportschützen Pocking 082,4 071,8 075,2 229,4 

 

 

 

 

 

  



Gaumeisterschaft  

Gau Griesbach 2020 
 

 

Luftpistole Auflage 

Mannschaftswertung 
 

Senioren I m 
 

01. Edelweißschützen Buchet/Weng 1 900,5 Ringe 
 

  Hausruckinger Fritz 295,9 

  Thiel Sandro 300,6 

  Weinfurtner Anton 304,0 

 

02. Bogenschützen Grund  895,2 Ringe 
 

  Meier Franz 294,6 

  Preisinger Richard 299,0 

  Schwarzbauer Johann 301,6 

 

03. Edelweißschützen Buchet/Weng 3  884,9 Ringe 
 

  Hautz Johann 305,5 

  Kritzenberger Bernhard 294,0 

  Strell Johann 285,4 

 

04. Edelweißschützen Buchet/Weng 2  880,8 Ringe 
 

  Mühlberger Astrid 287,5 

  Prosteder Michael 294,9 

  Weinfurtner Monika 298,4 

 

05. Bergschützen Pillham  575,5 Ringe 
 

  Gaisbauer Herbert 282,1 

  Süß Helga 293,4 

  NA. Weinberger Ferdinand 000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Senioren III m 
 

01. Edelweißschützen Buchet/Weng  801,5 Ringe 
 

  Dinglreiter Franz 273,8 

  Hautz Josef 303,0 

  Wenzel Bernd 224,7 


